2021 年 9 月 1 日

お客様各位

株式会社かば田食品

めんたい倶楽部

コンビニ払込人負担手数料についてのお知らせ

平素は『かば田めんたい倶楽部』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2021 年 9 月 1 日以降のお支払いは、お支払いになられるコンビニエンスストアによって、手数料が異なって

きますので、下記の通りお知らせいたします。

〇2021 年 8 月 31 日までの払込人負担手数料（コンビニ店舗で徴求される額）

〇2021 年 9月以降の払込人負担手数料（コンビニ店舗で徴求される額）

現状は上記表の「現在」の価格です。変更の情報がございましたら、株式会社かば田食品公式オンラインショ

ッピングサイト『かば田 めんたい倶楽部』等で、適宜、ご案内いたします。

以上

9,999円以下 10,000円～49,999円以下 50,000円～

全てのコンビニエンスストア（一律） 66円 110円 330円

コンビニエンスストア
払込人負担手数料（税込）

9,999円以下
10,000円～49,999円

以下
50,000円～

㈱セブン-イレブン・ジャパン セブン-イレブン 110円 220円 440円

㈱ローソン ローソン、ローソンストア100 110円 220円 550円

㈱ファミリーマート ファミリーマート 110円 220円 550円

ミニストップ㈱ ミニストップ 110円 220円 550円

山崎製パン㈱
ﾃﾞｲﾘｰﾔﾏｻﾞｷ、ﾆｭｰﾔﾏｻﾞｷﾃﾞｲﾘｰｽﾄｱ、ﾔﾏｻﾞｷｽﾍﾟｼｬﾙ

ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ、ﾔﾏｻﾞｷﾃﾞｲﾘｰｽﾄｱ
110円 220円 550円

㈱セイコーマート
セイコーマート、ハマナスクラブ、ハセガ

ワストア、タイエー
110円 220円 550円

㈱ポプラ
ポプラ、くらしハウス、スリーエイト、

生活彩家
66円 110円 330円

㈱しんきん情報サービス MMK設置店 66円 110円 330円

国分グローサーズチェーン㈱ コミュニティ・ストア 66円 110円 330円

コンビニ本部名 チェーン店名

払込人負担手数料（税込）